
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成29年8月吉日
八戸工業大学　工学部
　昭和54年度（昭和55年3月卒業）
　　機械系工学科卒業生　各　位　様

　　　　　　　　　盛夏の候、卒業生の皆様方におかれましてはご健勝でご活躍のことと存じます。

　今回、　八戸工業大学　工学部　機械工学科並びに産業機械工学科の昭和54年度卒業生を対象に　

　　　　　　『有志の会』　が中心となり　卒業後、初の同期会開催を企画しております。

又、多くの同期生が平成30年には『還暦』を迎えることから前者と併せて還暦を祝う会を

　平成30年10月開催（予定）の本部同窓会（開催地：八戸市）にて併せて執り行うべく準備を進めております。

つきましては、開催予定日にはまだ幾分の猶予はございますが、今後のご案内連絡等において

　同期生各位様の連絡先等を100％把握している状況では無い為、該当者各位様におかれましては

　最新の連絡先（居住地・ＴＥＬ・ＦＡＸ・メ－ル・ＬＩＮＥ・他）及び近況等をお手数を掛け大変申し訳ございませんが

　下記、『有志の会事務局』の代表幹事まで早々のご連絡の程,宜しくお願い申し上げます。

又、同期の友人・知人の方へも同期会開催の情報をお知らせ頂きご連絡下さいます様ご協力をお願いいたします。

　連絡先に当たっては、機械科卒業生は千葉兼喜氏（旧姓：小玉）のアドレスまで

　　　又、産業機械科卒業生は和田諭氏のアドレスまでご連絡の程、重ねて宜しくお願いいたします。

  ※メール環境不備の方は、下記同窓会本部事務局(機械情報技術学科：蒼峰会）までＴＥＬにて連絡の程

　   宜しくお願いいたします。

 今後の開催までの期間、事務作業等に関しては、『有志の会』事務局が主となりご案内申し上げます。

   又、提供された情報は、同窓会本部事務局(機械情報技術学科）と共有し最新の卒業生各位様のご連絡先を

     デ－タ－ベ－ス化を図るべく管理運用とさせて頂きますのでご了承願います。

          ※提供された個人情報は、同窓会以外での目的には使用致しません。

             　以上宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　敬　　　具

　　『有志の会事務局』　 　　　　　　　『同窓会本部事務局』
　　　　　　　　　代　表　幹　事　
　　　　☆機械科卒窓口：千葉兼喜　 　　　　　　　機械情報技術学科(蒼峰会）事務室
　 　　　　　　　　　　　(旧姓：小玉）

　　　　　　*卒研：小林研究室 　　　　　　　機械工学科・産業機械工学科
　　　　　ｱﾄﾞﾚｽ

yuusinokai.chiba@gmail.com 　　　　　　　　窓口者　太田様・寺井様

　　　　☆産業機械科卒窓口：和田　諭 　　　　　　　　  　　ＴＥＬ　0178-25-8010
　　　　　　*卒研：宮川研究室

　　　　　ｱﾄﾞﾚｽ

yuusinokai.wada@gmail.com

☆同期生の集う会開催について(初回）のご案内☆

記

mailto:yuusinokai.chiba@gmail.com
mailto:yuusinokai.wada@gmail.com

